ANEXO V

DESIGNAÇÃO DO SECRETÁRIO

  O Presidente da COMISSÃO PERMANENTE PROCESSANTE, constituída pela

Resolução (ou Portaria) nº ____/20___, no uso de suas atribuições, resolve designar o

servidor ______________________, para exercer as funções de SECRETÁRIO desta

Comissão, o qual prontamente aceitou.

Cidade, __ de ______________ de 20__.

__________________
PRESIDENTE